
 

Sdělení o zrušení výběrového řízení 

Vážení, 

jménem zadavatele, kterým je Zdravotnická záchranná služba Královéhradeckého kraje, IČO 48145122, Hradecká 

1690/2a, Nový Hradec Králové, 500 12 Hradec Králové, Vám tímto oznamujeme zrušení výběrového řízení veřejné 

zakázky s názvem: " Dodávka vybavení speciálních vozidel pro ZZS KHK – 6. část: elektrocentrály -II.  

Výběrové řízení je z toho důvodu, že po zániku účasti jediného účastníka ve výběrovém řízení není po uplynutí 

lhůty pro podání nabídek ve výběrovém řízení žádný účastník výběrového řízení. Podrobné odůvodnění zrušení 

výběrového řízení je obsaženo v rozhodnutí o zrušení výběrového řízení, které je přílohou tohoto oznámení. 

Příloha: 

Rozhodnutí o zrušení výběrového řízení 

 

Za zástupce zadavatele na základě pověření 

 

č ě č

Mgr. Natálie 

Karpovičová

Digitálně podepsal 

Mgr. Natálie 

Karpovičová 

Datum: 2023.03.13 

15:07:27 +01'00'



 

Rozhodnutí o zrušení výběrového řízení 

 

Zadavatel, Zdravotnická záchranná služba Královéhradeckého kraje, IČO 48145122, Hradecká 1690/2a, 
Nový Hradec Králové, 500 12 Hradec Králové v souladu se Směrnicí č. 3 Rady Královéhradeckého kraje, 
kterou se stanovuje postup Královéhradeckého kraje při zadávání veřejných zakázek  

rozhodl  

o zrušení výběrového řízení veřejné zakázky s názvem „Dodávka vybavení speciálních vozidel pro 
ZZS KHK – 6. část: elektrocentrály -II.  

Odůvodnění 

Zadavatel ve výběrovém řízení veřejné zakázky obdržel nabídku pouze jednoho účastníka. Tento 

účastník byl vyloučen z výběrového řízení obdobně dle § 48 odst. 2 písm. a) zákona z důvodu nesplnění 

zadávacích podmínek. Zadavatel rozhodl o vyloučení účastníka dne 13.3.2023, oznámení o vyloučení 

bylo účastníkovi doručeno. 

Jedinému účastníkovi výběrového řízení tak zanikla účast ve výběrovém řízení. 

Zadavatel ruší výběrové řízení z důvodu, že po zániku účasti jediného účastníka ve výběrovém řízení 

po uplynutí lhůty pro podání nabídek ve výběrovém řízení není žádný účastník výběrového řízení. 

Poučení 

Vzhledem k tomu, že je veřejná zakázka zadávána mimo zadávací řízení ve smyslu § 31 zákona, není 
možné proti tomuto rozhodnutí podat námitky dle § 241 a násl. zákona. 

V Hradci Králové dne  

……………………………………… 

MUDr. Libor Seneta, 

ředitel 

 

MUDr. Libor Seneta
Digitálně podepsal MUDr. Libor 

Seneta 

Datum: 2023.03.13 13:13:43 +01'00'


